
                                                                                                                                                                                     
                                                                   

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

______________________________________________________________________________________________________________ 

 „Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie.” 

 

Łasin, dnia 26 lipca 2022 roku. 

 

IBG.271.12.2022.TP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  „Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami  

w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie”,   znak postępowania:  IBG.271.12.2022.TP 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuję, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
 

Numer  
Części 

 
Cena 
(C) 
w zł 

 

Długość 
okresu 

gwarancji na 
roboty 

budowlane 
(G) 

w miesiącach 
 
 

1 
 
 

 
Zakład Budowlano-Produkcyjny 
WESTERBUD Sp. z o.o. 
ul. Świerkowa 9, 
87-300 Brodnica  

 
 
I 

 
 

4.059.904,07 

 
 

60 

 
 

2 
 
 

 
Firma Handlowo-Usługowa 
LUCRUM Jan Kopkowski 
ul. Parkowa 23 d, 
86-300 Grudziądz  

 
 
I 

 
 

3.730.253,19 

 
 

60 

 
 

3 
 
 

 
Lider Konsorcjum: 
REM-BUD Sp. j. Matczyński, 
Kosiński 
ul. Dąbrowskiego 15, 
86-300 Grudziądz  

 
 

II 

 
 

2.157.051,00 

 
 

60 
 

 
 

4 
 

 
Urbański Sp. z o.o.  
ul. Bolesława Chrobrego 151, 
87-100 Toruń 

 
 
I 

 
 

4.162.515,23 

 
 

60 

 
 

5 

 
Zakład Usług Ogólnobudowlanych 
Mariusz Chachulski 

 
 
I 

 
 

4.426.770,00 

 
 

60 



                                                                                                                                                                                     
                                                                   

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

______________________________________________________________________________________________________________ 

 „Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze świetlicami w Szonowie, Szynwałdzie i Zawdzie.” 

 

 
 

ul. Przyleśna 5, 
87-305 Zbiczno  

 
 

6 
 
 

 
Przedsiębiorstwo Budowlano-
Montażowe LUBTECH  Sp. z o.o. 
Fijewo 50a, 
14-260 Lubawa  

 
I 
II 
III 

 
3.739.200,00 
1.931.100,00 
2.189.400,00 

 
60 
60 
60 

 


		2022-07-26T11:00:55+0200




